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Pojemnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t pojemnik , zwłaszcz a d o 

produktów kosmetycznych, wykonany korzystnie z tworzywa sztucznego . 

Istotę wzoru stanow i now a postać pojemnika, przejawiająca się w jego 

kształcie. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach i  fotografiach , n a których:  rysune k zbiorcz y -  przedstawi a 

pojemnik, ora z odmian ę pojemnika , wyposażoneg o w  nasadk ę o  inny m 

kształcie, fig . 1  -  przedstawi a fotografi ę pojemnik a w  widok u 



perspektywicznym, fig. 2  - te n sam pojemnik w widoku z  przodu, fig . 3 - te n 

sam pojemnik w widoku z tyłu, fig. 4 - te n sam pojemnik w widoku z jednego 

z boków , fig . 5  -  te n sa m pojemni k w  widok u z  góry , fig . 6  -  te n sa m 

pojemnik w widoku z dołu, fig. 7  - przedstawi a odmianę pojemnika w widoku 

perspektywicznym, fig. 8  - te n sam pojemnika w widoku z przodu, fig . 9 - te n 

sam pojemni k w  widok u z  jednego z  boków , fig.  1 0 - te n sa m pojemni k w 

widoku z tyłu, fig.  11 - te n sam pojemnik w widoku z góry, a fig.  12 - te n sam 

pojemnik w widoku z dołu. 

Pojemnik, przedstawion y n a fig. 1  d o fig.  12 , m a zastosowani e 

zwłaszcza d o celó w kosmetycznych , jak o pojemni k d o przechowywani a i 

używania produktó w kosmetycznyc h o  stałe j konsystencji , n a przykła d 

dezodorantów w sztyfcie lub wosków. 

Pojemnik m a posta ć zbiornika , wyposażoneg o w  dolne j częśc i w 

stożkowe pokrętło , stanowiąc e jednocześni e częś ć podstaw y pojemnika , 

natomiast w górnej części - w  nasadzaną pokrywkę. Obrót pokrętła, powoduje 

wysuwanie si ę wkład u produktu , umieszczoneg o w  pojemnik u prze z jeg o 

górny otwór. 

Pojemnik ma w widok u z  przodu i  z tyłu kształ t prostokąta, przy czym 

jego dłuższ e bok i zwężaj ą si ę nieznaczni e w  częśc i środkowej , następnie 

rozszerzają, i  ponownie zwężaj ą w kierunk u podstawy . Ponadt o z  przodu i  z 

tyłu pojemni k jes t zaopatrzon y w  dolne j części , n a środku,  w  wycięci e w 

kształcie połówki owalu, wewnątrz którego znajduje się pokrętło. W widoku z 

boku pojemnik ma kształt prostokąta, o ściętych u  dołu dłuższych bokach. 

Nasadka pojemnik a m a posta ć spłaszczone j dwustronni e kopuły , prz y 

czym jej dolna krawędź ma ze wszystkich stron postać połówki fali. 

Pokrętło ma kształt stożka , zaopatrzonego na swej bocznej powierzchni 

w radełkowanie, ułatwiające jego chwycenie i obracanie palcami. 

W widok u z  gór y pojemni k z  nasadzon ą pokrywk ą m a kształ t 

wydłużonego owalu , natomias t w  widok u z  doł u -  również m a kształ t owalu , 

przy czy m w  jeg o wnętrz u znajduj e si ę głęboki e wgłębienie , wewnątrz , 



którego osadzon e jest pokrętło , przy czy m pokrętło to wystaje z obydwu stro n 

poza obrys owalu. 

Pojemnik przedstawion y n a fig . 8  d o fig . 1 2 różn i si ę o d pojemnik a 

według fig . 1  do fig. 7 tym, że jego nasadka jest zaopatrzona z  przodu i  z tyłu, 

w ścięci e w  kształci e połówk i owalu . Ponadt o w  widok u z  gór y pokrętł o 

wystaje z obydwu stron poza obrys owalu. 
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